
Lidl - Via Pietro Toselli 101

Carne e Pesce
Birra, Vino e Superalcolici
Surgelati e Gelati
Sughi, Scatolame e Condimenti
Colazione, Dolciumi e Snack
Latte, Burro e Yogurt
Caffè, Tè e Zucchero
Pasta, Riso e Cereali
Frutta e Verdura
Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.500kg

3.7 €  2.64 €
7.4 € / kg

Ali di Pollo Speziate
Precotte

-28%

confezione 0.450kg

5.18 €  3.91 €
11.51 € / kg

Fesa di Tacchino a
Fette

-24%

confezione 1.05kg

4.76 €  3.7 €
4.53 € / kg

Cosce di Pollo

-22%

confezione 0.250kg

3.7 €  2.53 €
14.8 € / kg

Maxi Hamburger di
Scottona

-31%

Confezione 110g

4.23 €  3.17 €
38.45 € / kg

Bocconcini di Polpo

-25%

Confezione 250g

6.35 €  4.76 €
25.4 € / kg

Filetto di Salmone
Marinato con Olio di

Oliva e Basilico

-25%

Confezione 250g

6.35 €  4.76 €
25.4 € / kg

Filetto di Salmone
Marinato con

Pomodoro e Basilico

-25%

confezione 0.250kg

4.02 €  2.96 €
16.08 € / kg

Insalata di Mare

-26%

Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Bottiglia 75cl

2.53 €  2 €
3.37 € / l

Verdicchio Classico
Dop dei Castelli di

Jesi

-20%

bottiglia 1.5l

3.17 €  2.53 €
2.11 € / l

Cabernet Sauvignon
Igp del Veneto

-20%

Bottiglia 75cl

3.17 €  2.32 €
4.23 € / l

Müller Thurgau
Trevenezie Igp

-26%

Bottiglia 500ml

1.33 €  1.05 €
2.66 € / l

Birra Speciale Craft
Wheat Pale Ale

-21%

Bottiglia 500ml

1.33 €  1.05 €
2.66 € / l

Birra Speciale Craft
Session Ipa

-21%

Birra, Vino e Superalcolici

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.450kg

1.58 €  1.05 €
3.51 € / kg

Funghi Champignons
Tagliati a Fette

-33%

vasetto 0.416kg

3.7 €  2.85 €
8.89 € / kg

Gelato alla Crema e
Biscotti

-22%

vasetto 0.430kg

3.7 €  2.85 €
8.6 € / kg

Gelato alla Vaniglia e
Noci di Macadamia

-22%

vasetto 0.430kg

3.7 €  2.85 €
8.6 € / kg

Gelato al Caramello
Salato

-22%

vasetto 0.430kg

3.7 €  2.85 €
8.6 € / kg

Gelato al Miele e
Noci

-22%

vasetto 0.430kg

3.7 €  2.85 €
8.6 € / kg

Gelato al Cioccolato
Belga

-22%

confezione 0.250kg

1.43 €  1.05 €
5.72 € / kg

Crepes Prosciutto e
Mozzarella

-26%

confezione 0.250kg

1.43 €  1.05 €
5.72 € / kg

Crepes Pomodoro e
Mozzarella

-26%

Surgelati e Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


vetro 0.188kg

1.47 €  1.05 €
7.82 € / kg

Melanzane a Filetti in
Olio di Semi di

Girasole

-28%

vetro 0.170kg

1.47 €  1.05 €
8.65 € / kg

Olive Denocciolate
Verdi

-28%

vetro 0.160kg

1.47 €  1.05 €
9.19 € / kg

Olive Denocciolate
Nere

-28%

vasetto 0.190kg

2.64 €  2 €
13.89 € / kg

Granpesto alla
Genovese con Aglio

-24%

vasetto 0.190kg

2.64 €  2 €
13.89 € / kg

Granpesto alla
Genovese senza

Aglio

-24%

vetro 0.400kg

1.58 €  1.05 €
3.95 € / kg

Sugo di Pomodoro al
Tonno e Cipolla

-33%

tubetto 0.150l

1.69 €  1.27 €
11.27 € / l

Maionese Classica

-24%

Sughi, Scatolame e Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.100kg

0.73 €  0.58 €
7.3 € / kg

Cioccolato al Latte

-20%

confezione 0.100kg

1.37 €  1.05 €
13.7 € / kg

Gallette Bio di Riso al
Cioccolato al Latte

-23%

confezione 0.100kg

1.37 €  1.05 €
13.7 € / kg

Gallette Bio di Riso al
Cioccolato e Cocco

-23%

confezione 0.100kg

1.37 €  1.05 €
13.7 € / kg

Gallette Bio di Riso al
Cioccolato Fondente

-23%

confezione 0.100kg

0.73 €  0.58 €
7.3 € / kg

Cioccolato al Latte
con Uvetta e

Nocciole

-20%

confezione 0.240kg

1.37 €  1.05 €
5.71 € / kg

Crostatine al Cacao

-23%

confezione 0.324kg

1.47 €  1.05 €
4.54 € / kg

Fette Biscottate ai
Cereali

-28%

tavoletta 0.300kg

2.64 €  2 €
8.8 € / kg

Tavoletta di
Cioccolato Kingsize
Mandorle Caramello

-24%

tavoletta 0.300kg

2.64 €  2 €
8.8 € / kg

Tavoletta di
Cioccolato Kingsize
Arachide Caramello

-24%

tavoletta 0.300kg

2.64 €  2 €
8.8 € / kg

Tavoletta di
Cioccolato Kingsize

Cioccolato e Biscotto

-24%

tavoletta 0.300kg

2.64 €  2 €
8.8 € / kg

Tavoletta di
Cioccolato Kingsize

Mou e Nocciole
Intere

-24%

tavoletta 0.300kg

2.64 €  2 €
8.8 € / kg

Tavoletta di
Cioccolato Kingsize

Neo

-24%

Colazione, Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


sacchetto 0.190kg

1.79 €  1.47 €
9.42 € / kg

Patatine Classiche

-17%

tubo 0.185kg

2.53 €  2 €
13.68 € / kg

Patatine Sour Cream
& Onion

-20%

tubo 0.185kg

2.53 €  2 €
13.68 € / kg

Patatine Original

-20%

tubo 0.185kg

2.53 €  2 €
13.68 € / kg

Patatine Paprika

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


vasetto 0.350kg

1.47 €  1.05 €
4.2 € / kg

Skyr Bianco

-28%

confezione 0.125kg

1.33 €  1.05 €
10.64 € / kg

Burro Centrifugato

-21%

PET 1l

1.37 €  1.05 €
1.37 € / l

Latte Fresco Intero
Alta Qualità

-23%

vasetto 0.200kg

1.37 €  1.05 €
6.85 € / kg

Yogurt Proteico al
Lampone e
Melagrana

-23%

vasetto 0.200kg

1.37 €  1.05 €
6.85 € / kg

Yogurt Proteico al
Mirtillo Nero

-23%

vasetto 0.200kg

1.37 €  1.05 €
6.85 € / kg

Yogurt Proteico alla
Fragola

-23%

confezione 0.150kg

1.37 €  0.95 €
9.13 € / kg

Delta Yogurt Greco
Fragola 0% Grassi

-30%

confezione 0.150kg

1.37 €  0.95 €
9.13 € / kg

Delta Yogurt Greco
Bianco 0% Grassi

-30%

confezione 0.150kg

1.37 €  0.95 €
9.13 € / kg

Delta Yogurt Greco
Caffè 0% Grassi

-30%

confezione 0.150kg

1.37 €  0.95 €
9.13 € / kg

Delta Yogurt Greco
Mirtillo 0% Grassi

-30%

Latte, Burro e Yogurt

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


barattolo 0.200kg

1.47 €  1.05 €
7.35 € / kg

Orzo Solubile

-28%

confezione 0.500kg

7.3 €  7.19 €
14.6 € / kg

Qualità Rossa

-1%

confezione 0.500kg

6.56 €  6.45 €
13.12 € / kg

Crema & Gusto

-1%

confezione 0.500kg

4.44 €  4.33 €
8.88 € / kg

Suerte

-2%

busta 1kg

8.89 €  8.78 €
8.89 € / kg

Espresso Suerte in
Grani

-1%

confezione 0.250kg

3.38 €  3.33 €
13.52 € / kg

Dek Caffè
Decaffeinato

-1%

confezione 0.270kg

8.79 €  8.68 €
32.56 € / kg

A Modo Mio Capsule
Suerte

-1%

confezione 0.250kg

4.12 €  4.07 €
16.48 € / kg

Caffè Espresso
Crema e Gusto

-1%

Caffè, Tè e Zucchero

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.250kg

1.47 €  1.05 €
5.88 € / kg

Tortelloni con Asiago
e Speck

-28%

confezione 0.500kg

1.47 €  1.05 €
2.94 € / kg

Tagliatelle all'Uovo

-28%

confezione 0.230kg

1.37 €  1.05 €
5.96 € / kg

Pasta Frolla Rotonda

-23%

confezione 0.500kg

1.37 €  1.05 €
2.74 € / kg

Fettuccine all'Uovo

-23%

Pasta, Riso e Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.200kg

1.26 €  0.94 €
6.3 € / kg

Cuori di Iceberg

-25%

pezzo 0.500kg

1.26 €  0.79 €
2.52 € / kg

Broccoli

-37%

pezzo 0.350kg

1.37 €  1.01 €
3.91 € / kg

Insalata Iceberg

-26%

vassoio 0.250kg

1.47 €  1.36 €
5.88 € / kg

Pomodoro Datterino

-7%

vassoio 0.600kg

2.11 €  1.9 €
3.52 € / kg

Mele Rosse Bio

-9%

vassoio 300g

2.11 €  1.58 €
7.03 € / kg

Champignon Affettati

-25%

vassoio 0.800kg

1.69 €  1.27 €
2.11 € / kg

Carote di Ispica Igp

-24%

busta 0.200kg

3.17 €  2.32 €
15.85 € / kg

Mix di Noci di Acagiù
e Mirtilli Rossi

-26%

confezione 0.200kg

2.53 €  1.89 €
12.65 € / kg

Nocciole Intere
Sgusciate

-25%

1 Pezzo

2.11 €  1.58 €
2.11 € / kg

Cavolfiore

-25%

rete 1.5kg

3.49 €  3.17 €
2.33 € / kg

Patate Selenella

-9%

rete 1.5kg

3.06 €  2.28 €
2.04 € / kg

Arance di Ribera Dop

-25%

Frutta e Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


vaschetta 0.200kg

1.58 €  1.05 €
7.9 € / kg

Crema Spalmabile
con Formaggio Erbe

Aromatiche

-33%

vaschetta 0.200kg

1.58 €  1.05 €
7.9 € / kg

Crema Spalmabile
con Formaggio

Classico

-33%

vaschetta 0.200kg

1.58 €  1.05 €
7.9 € / kg

Crema Spalmabile
con Formaggio Light

-33%

confezione 0.120kg

2.64 €  1.58 €
22 € / kg

Petto di Tacchino al
Forno

-40%

confezione 0.100kg

1.58 €  1.05 €
15.8 € / kg

Ventricina Piccante
Affettata

-33%

confezione 0.100kg

1.37 €  1.05 €
13.7 € / kg

Pancetta Arrotolata

-23%

confezione 0.140kg

1.47 €  1.05 €
10.5 € / kg

Tramezzini con
Tonno e Maionese

-28%

confezione 0.140kg

1.47 €  1.05 €
10.5 € / kg

Tramezzini con
Prosciutto Cotto e

Maionese

-28%

confezione 0.200kg

1.9 €  1.48 €
9.5 € / kg

Emmental Bavarese
a Fette

-22%

confezione 0.100kg

1.58 €  1.05 €
15.8 € / kg

Mortadella al
Peperoncino

-33%

confezione 0.200kg

1.43 €  1.05 €
7.15 € / kg

Formaggio Fuso a
Fette al Cheddar

-26%

confezione 0.200kg

2 €  1.47 €
10 € / kg

Stracchino Cremoso

-26%

Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

